

REFERAT

08.06.2023 kl. 1700-1900

Formøde for forældrevalgte **kl. 1645.**

Øvrige møder **kl. 1700** til mødestart.

Forældrerepræsentanter:

Annika Kristensen, Karsten Søgaard, Jens Christian Juhl Pedersen, Pernille Bruhn Hansen, Rasmus Jensen Rechnagel, Marion Kruse Andersen, Kristian Nissen

Medarbejderrepræsentanter:

Bo Madsen og Helle Thomsen

Eksterne repræsentanter:

Karsten Møller Pedersen (Lokalrådet)

Elevrepræsentant(er):

Anna Møberg og Mathias Styrk Christensen

Ledelsen:

Pernille Heide (viceskoleleder) og Steen Møller (skoleleder)

Evt. Bemærkninger:

Afbud: Annika, Kristian, Mathias.

DAGSORDEN	BESLUTNING	ANSVARLIG
1. Godkendelse af referat 2 min	Referat godkendt	
2. Godkendelse af dagsorden 3 min	Dagsorden godkendt	
3. Orientering 20 min - Elevråd - Formanden - Forældrerepr. - Eksterne repr. - Medarb.repr. - Skoleledelse	<p>Elevråd</p> <ul style="list-style-type: none"> - Valg til elevrådet for næste skoleår gennemføres næste uge. - Elevrådet står for valget i klasserne. 2 elever fra hver af klasserne i 4.-9. klasse. - Danske Skoleelever kommer og holder kursus for det nye elevråd i august i starten af det nye skoleår. <p>Formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fraværende <p>Forældrerepræsentanter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opmærksomhed på, at flere forældre er trætte af legegrupper. - I 0. klasse er legegrupper ændret til legemakkere. - Fortsat lidt utilfredshed vedr. vikardækning i de ældre klasser 	



	<ul style="list-style-type: none">- God opbakning til forældremøde i 2. klasse. <p>Eksterne repræsentanter</p> <ul style="list-style-type: none">- Intet <p>Medarbejder</p> <ul style="list-style-type: none">- Projektet 'Er du Vandvigig?' er netop afsluttet med besøg udefra. Fremvisningen blev forsøgt afholdt fra morgenen af. Det var godt besøgt, og eleverne gjorde det godt.- 4. klasse er flyttet til klynge 3. De har glædet sig, og det er gået godt.- Stjernerne var på Koldinghus i dag sammen med 4. klasse. <p>Ledelse</p> <ul style="list-style-type: none">- Planlægning af næste skoleår er i fuld gang. Der er informeret om den nye struktur i forældregruppen. Vi forventer at melde en fagfordeling ud i næste uge.- Sidste skoledag med 9. klasse gik godt. Rigtig fine resultater ved prøverne indtil nu.- 6. klasse er kvalificeret til Skole-OL finalen i bueskydning i næste uge.- Dialog med to leverandører omkring etablering af et udskolingsmiljø.- Lokalhistorisk arkiv er ved at flytte ind i den gamle tandlægebygning.- I næste uge får vi leveret en lasercutter og 3D-printerne til vores kommende PlayLab.- Der skal ansættes ny skolechef i kommunen. Det forventes at have en ny på plads pr. 1/10.- Vi har ansat en ny lærer. Tina deltager allerede nu i planlægningen af det nye skoleår.- Forårskoncerten var en succes med stort fremmøde.	
<p>4. Økonomi status 10 min</p>	<p>Status fremlægges til orientering for 2. kvartal</p>	



	Økonomien er i fin balance på nuværende tidspunkt.	
5. Årsberetning 10 min	Input til årsberetning <ul style="list-style-type: none">- Skolestruktur med bevarelse af overbygningen.- Playful Learning år 1 i 0.-4. klasse.- Skolefesten.- Repræsentanter fra elevrådet har været inddraget i flere projekter, og det har været godt.- Trivselsdag planlagt af elevrådet.- Mobilpolitikken har været oppe igen.- Lejrskoler for 2 klasser.- Skolen er blevet gældfri.	
6. Promovering af skolen 15 min	Præsentation af ide ved ledelsen Vi har et ønske om at fremstå mere professionelt som skole, og at få formidlet de gode historier om læring, trivsel mv. Ledelsen er i dialog med et firma, om hvordan vi kan promovere skolen bedst muligt. Skolebestyrelsen er positiv overfor ideen. Ledelsen arbejder videre med ideen og arbejder på at kunne præsentere noget på et af de kommende skolebestyrelsesmøder.	
7. Eventuelt 5 min	<ul style="list-style-type: none">• Tøjcontainer forespørgsel. Blå Kors har forespurgt, om de må opstille en tøjcontainer på P-pladsen til brugt tøj. Den måler 1,15 x 1,15 x 2. Der er ikke stemning for det, da der er flere tøjcontainere i byen.• Årshjul med møder Et ønske om færre tirsdage.	
8. Formidling af udvalgte emner fra dagsorden 5 min	Hvilke 2-3 temaer skal formidles som videoindslag til forældrekredsen? <ul style="list-style-type: none">•••	

Overførte punkter fra tidligere møder, men som endnu ikke er på dagsorden, eller dagsordenforslag, der endnu ikke er sat på:

-